rori]

Think ahead.

H3 — Z és C hajtogatasu kéztorld
rendszer

Tork Extra Soft Singlefold kéztorlo

Profmium “{H3

i g B e ()

Kényeztesse vendégeit a kivaldo minéségl Tork Singlefold
kéztorldkkel, amelyek kimélik a kezet. A kéztorl6 a Tork Singlefold
kéztorl6-adagoléval hasznalhatd, nagy igénybevételnek kitett
kornyezetben. Megbizhatd, laponkénti adagolasanak
koszonhetben elésegiti a fogyasztas szabalyozasat és a megfeleld
higiénia biztositasat.

www.tork.hu

Termék 100278

Rendszer H3-ZésC
hajtogatasu kéztorld
rendszer

Kihajtott lap
hossza

Kihajtott lap

szélessége

Hajtogatott
hossz

Hajtogatott
szélesség

Réteg 2

Mutatés Tork levélminta: tudja, hogyan kell
j6 benyomast tenni

LegerBsebb, legjobb nedvszivo képességl
térlépapirunk a QuickDry ™, amellyel
hatékonyan, kevesebb hulladék
képzBdése mellett lehet kezet toroini

Laponkénti adagolassal a kevesebb
fogyasztas és a higiénia javitasa
érdekében




Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Szélesség

Magassag

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tomeg

Brutto tdmeg

Csomagoldanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység

7322540544718
200

130 mm

226 mm

115 mm
3.38dm3
4269

4349

Banderole

Essity is a leading global hygiene and
health company

Szallit6i egység
7322540544725
3000

15

250 mm

406 mm

596 mm

60.49 dm3

6.4 kg

7.1kg

Carton

7322540570328
84000

420

1900 mm

800 mm

1200 mm

1.69 m3

179 kg

199.5kg

H3 — Z és C hajtogatasu kézt6rld rendszer

Kompatibilis termékek

553108

553008

Hasonl6 termékek

290158 290190

Terméktanusitvanyok

FSC e

www.fsc.org . U\\’{ "‘:

FSC® C003255
e ECOlaDE

responsible forestry www.ecolabel.eu

[e—

553000

290184

Kapcsolat

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2115

+36 1 392 2122

www.tork.hu



